um 

memorationes.  

lassis, una tantum admittitur 
commemoratio, scilicet de festo II classis, quæ tamen omittitur 
i commemoratio privilegiata facienda sit;  

   c) in aliis diebus liturgicis II classis, una tantum admittitur 

icis III et IV classis, duæ tantum admittuntur 
commemorationes.  

110. In Officio et Missa S. Petri semper fit commemoratio
S. Pauli, et vicissim. Hæc comm
et duæ orationes adeo in unam coalescere censentur 
numero orationum computando, pro unica hab

   a) in Officio S. Petri aut S. Pauli, oratio alterius Apostoli 
additur, ad Laudes et Vesperas, s

   b) in Missa S. Petri aut S. Pauli, oratio alterius A

   c) quoties vero oratio unius Apostoli addenda est ad mod
commemorationis, huic orationi additur altera immediate, ante
omnes alias com

111. Ratio admittendi commemorationes hæc est:  

   a) in diebus liturgicis I classis et in Missis in cantu non 
conventualibus, nulla admittitur commemoratio, præter unam 
privilegiatam;  
   b) in dominicis II c

s

commemoratio, scilicet aut una privilegiata aut una ordinaria;  
   d) in diebus liturg
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112. Ad commemorationes et orationes quod attinet, hæc 
insuper serve

   a) Officium, Missa aut commemoratio 
mysterio unius Divinæ Personæ excludit commemorationem aut 
orationem de alio festo vel mysterio eiusdem D
   b) Officium, Missa aut commemoratio de dominica excludi
commemorationem aut orationem de festo vel mysterio Domin
et vicissim;  
   c) Officium, Mi

ntur:  

de aliquo festo vel 

ivinæ personæ;  
t 

i, 

ssa aut commemoratio de Tempore excludit 
aliam commemorationem de Tempore;  

nem aut orationem in qua eiusdem B. Mariæ 
Virg., vel Sancti aut Beati intercessio imploretur: quod tamen 

113. Commemoratio d  loco. In admittendis 
et o læ 
præ

diebus liturgicis statutum superet, omittitur.  

 CONCLUSIONE ORATIONUM  

it et regnat 

rem, sed in eius principio fit mentio 

   d) item, Officium, Missa aut commemoratio de B. Maria Virg. 
aut de aliquo Sancto vel Beato excludit aliam 
commemoratio

non valet de oratione dominicæ vel feriæ, in qua fit invocatio 
eiusdem Sancti.  

e Tempore fit primo
rdinandis aliis commemorationibus, servetur ordo tabel
cedentiæ.  

114. Quælibet commemoratio, quæ numerum pro singulis 

Caput XVII  
DE

115. Conclusio orationum tam in Missa quam in Officio hæc est: 

   a) si oratio dirigitur ad Patrem, concluditur: Per Dóminum 
nostrum Iesum Christum Fílium tuum, qui tecum viv
in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculorum. 
Amen;  
   b) si oratio dirigitur ad Pat
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Filii, concluditur: Per eúndem Dóminum nostrum, etc
   c) si oratio dirigitur ad Patrem, sed in fine ipsius fit mentio